
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Пятьдесят восьмое  заседание четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

  
 

«14»  июля 2023 г.  № 309 

 

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса  

на замещение должности муниципальной службы главы 

 администрации Майского сельского  поселения  

 

В соответствии с  частью 5  статьи 37 Федерального закона                                         

от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Майского 

сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 

Белгородской области, Положением о порядке и условиях проведения конкурса 

на замещение должности главы администрации Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, 

утвержденного решением земского собрания  Майского сельского поселения от 

11 марта  2013 года № 246, 

земское собрание Майского сельского поселения р е ш и л о : 

 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса               

на замещение должности муниципальной службы главы администрации 

Майского сельского  поселения: 

       - Шкарупа Елену Викторовну – депутата земского собрания Майского 

сельского  поселения 

        - Цяпка Тамару Николаевну - депутата земского собрания Майского 

сельского  поселения. 

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области. 

 

 

Глава Майского 

сельского поселения 

  

    

 

О.А. Стародубцева 

 

 


